2021 年 11 月吉日
天王寺区理学療法士会

会長 生島 直樹

会員各位

2021 年度 第 1 回天王寺区理学療法士会研修会 開催のご案内

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
本会ではシームレスなリハビリテーションの提供を行うべく、各施設間での連携強化を課題に

取り組んでおります。
このたびその一環として、第 1 回天王寺区理学療法士会研修会を開催するに至りました。より

良いリハビリテーションの提供に向け、皆様とともに課題の共有したく存じます。つきましては、

ご多忙とは存じますが、ご調整のうえご参加頂ければ幸いです。

敬具

記

開催日時：2021 年 12 月 10 日（金）19：00～20：00
場  所：Zoom を利用したオンライン開催

内  容：～急性期-回復期-老健-在宅（訪問）各施設での役割～
     各施設の代表者がそれぞれの立場から、役割や連携に関して発表します。
     形式張った発表ではなく、気さくに実情を伝えるものになります。
     お互いに、気を遣って聞けないことを解決できる意見交換の場を目指しています。

講  師：急性期：中村 珍輔（大阪赤十字病院 理学療法士）
     回復期：福田 吉治（辻外科リハビリテーション病院 理学療法士）
     老 健：堤 豊（介護老人保健施設みずほ倶楽部 理学療法士）
     在 宅：文野 勝利（Sieg 訪問看護ステーション 理学療法士）
     相談員：佃 真吾（介護老人保健施設れいんぼう夕陽丘 理学療法士）

参 加 費：無料

応募方法：下記の URL または QL コードより、参加申し込みをお願いいたします。

     https://docs.google.com/forms/d/1MpZoJVYtmhHdqx0cxoLq-LD4CzjGX-
jJzbSAvOSdgFU/edit

お問い合わせ：天王寺区理学療法士会 学術局（担当：新枦）
       E-mail：tennojikushikai@gmail.com

以上

https://docs.google.com/forms/d/1MpZoJVYtmhHdqx0cxoLq-LD4CzjGX-jJzbSAvOSdgFU/edit
https://docs.google.com/forms/d/1MpZoJVYtmhHdqx0cxoLq-LD4CzjGX-jJzbSAvOSdgFU/edit
mailto:tennojikushikai@gmail.com